
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Медоварцевская основная общеобразовательная школа 
 

                                                        
  
                                                                   П Р И К А З 
 
 
29.08.2022______                                 д.Медоварцево                                                  _94____ 

О создании бракеражной комиссии 
на 2022-2023 учебный год 
 

    В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 
детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ Медоварцевская 
ООШ 
п р и к а з ы в а ю: 

1.​ Создать бракеражную комиссию в составе 3 человек:                                             
председатель комиссии: Кочутова Ольга Николаевна, директор школы; 
члены комиссии: Шишкова Наталья Николаевна, воспитатель дошкольной 
группы, Панина Светлана Евгеньевна, повар. 

2.​ Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 
2022-2023 учебный год сроком с 01.09 2022 года по 31.08.2023года. 

3.​ Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой 
продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

4.​ Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о 
бракеражной комиссии МБОУ Медоварцевская ООШ. 

5.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 


